
Директору Политехнического колледжа_____________ 

 

________________________________________________  
                                        (фамилия, имя, отчество) 

 

____________________________________________________  
                                                         (фамилия, имя, отчествообучающегося) 

 

_______________________________________________________________  

                                                  (контактный телефон, e-mail)  

 

Заявление 

 

Прошу переаттестовать результаты по ранее освоенным учебным дисциплинам на основании 
________________________________________________________________________ 
(наименование документа на основании которого осуществляется перезачет/переаттестация)  
 

№ ____________ от «____»_____________ _________ г. 

 

 Переаттестовать по следующим дисциплинам: 

 

№ 

п/п 

Наименование 

дисциплины  

(модуля, практики) 

Рабочий учебный план  

ФГБОУ ВО «ЗГУ» 
Изученные дисциплины 

Количество 

часов 
Форма отчетности Количество часов 

Форма 

отчетности 

1.       
2.       
3.       
4.       
5.       
6.       
7.       
8.       
9.       
10.       
11.       
12.       
13.       
14.       
15.       
16.       
17.       

 

К заявлению прилагаю_______________________________________________________ 
  (наименование документа на основании которого осуществляется перезачет/переаттестация) 

 

 

С порядком переаттестации учебных дисциплин ознакомлен (а). 

 
_____________________20___г. ______________/_________________/ 
 дата    подпись  расшифровка 
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